
UCHWAŁA NR XXXIX/214/2017
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwała Nr XLIX/239/2013 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 września 
2013 rok w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 

prowadzone przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.1943, z późn. zm.)

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/239/2013 Rada Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę 
Miejską Świeradów-Zdrój § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą 
godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku do lat 5, w czasie przekraczającym 
wymiar określony w ust. 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

Przewodniczący Rady:
W. Urbańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1065


		2017-03-03T10:19:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




